00001000000500985736

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
collarín y
horquilla de
clutch
Una
horquilla
Un collarín

$1,321.55 $1,321.55

Subtotal: $1,321.55

IVA (16%) $211.45

Total: $1,533.00

MIL QUINIENTOS TREINTA Y TRES
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
01 - Efectivo
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|4912290c-0fe1-4736-b5fe-edcc63b36ecc|2020-12-
22T16:58:07|fMEUNl/mC